признания открытого запроса котировок несостоявшимся. 

По вопросу № 1: 
1.1 Сведения о закупке: 

1.1.1 Предмет договора: Поставка клапанов и регуляторов для АО «НПО автоматики» 

в количестве (объеме): 13 шт.  

1.1.2 Начальная (максимальная) цена договора: 1 991 354 (Один миллион девятьсот 

девяносто одна тысяча триста пятьдесят четыре) рубля 00 копеек, включая все налоги, сборы и 

обязательные платежи. 

1.1.3 Место поставки продукции (оказания услуг, выполнения работ): г. Екатеринбург, 

ул. Начдива Васильева, 1 

https://etp.gpb.ru/

1.1.4 Срок исполнения договора: Поставка Товара осуществляется не позднее 100